PAGE

	Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2020 года

                                                           № 1/3
Об избрании секретаря территориальной избирательной
комиссии Каневская
В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 3 от «24» декабря 2020 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская, территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии Каневская Мацко Анну Александровну, 1983 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста-эксперта организационно-правового отдела аппарата избирательной комиссии Краснодарского края, на срок полномочий территориальной избирательной комиссии Каневская.
2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Каневская Е.А. Асаул.
Председатель территориальной
избирательной комиссии  Каневская

                             Асаул Е.А.

Секретарь территориальной
избирательной комиссии  Каневская
                                       Мацко А.А.